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KAI,LEZIM PENAL

Pania Demokratike e Shqip6ris€, perfaqdsuar nga
Z. Gazment Bardhi, Sekretar i P€rgjithsh€m.

IQllezim i veprds penale t€ t'Shp€rdorimit tE
detyrdsrr parashikuar nga nent 248, trKorrupsionit

aktiv nd zgjedhje" parashikaur nga neni 328,
I'P€rdorimit t€ funksionit publik p€r veprimtari
politike ose zgjedhore" parashikuar ng neni
328 a, rrKorrupsionit pasiv n€ zgiedhje"
parashikuar nlla neni 328 b, ttKanosies apo
dhunimit ndaj pjesEmarr€sve nd zgiedhje"
parashikuar nga neni 329 dhe 'rMarrjes ose
p€rdormit te pafigishdm td dokumenteve te
identifikimit" parashikua;r nga neni 331 /a tE I(odit
Penal.
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